
 

   

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Администрации МО «Киясовский район» продажи 

 автобуса, находящегося в имущественной казне МО «Киясовский район» 

            

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    19 июня 2017 года 

 

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 16.3 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

            Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» продажу автобуса марки ГАЗ-322121 2008 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN) Х9632212190637253, кузов № 32212190413225, 

модель, № двигателя 405240, 83146322, цвет кузова: желтый, государственный 

регистрационный знак Т 896 МА 18, первоначальной балансовой стоимостью 

500000,00 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 

рублей 00 копеек, находящегося в имущественной казне муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО  «Киясовский район»                                                               С.В. Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово  

19 июня 2017 года 

№ 85 


